
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НОВОКУЗНЕЦКИЙ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

11.11.2019           № 115-ЗО 

 

«О зачислении студентов на заочное отделение» 

 

На основании Положения о порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления студентов в ГПОУ НТТТ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в состав обучающихся на заочное отделение с 11 ноября 2019 года по программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев студента по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и 

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей (ТОРАз-19) Харченко Павла Евгеньевича 

(пн. 147) 

 

2.Установить оплату за обучение студента согласно договору в размере 22 000 (двадцать две 

тысячи) рублей с 11 ноября 2019 г. по 30 июня 2020 г. 

 

3.Внести соответствующие записи в Поименную книгу обучающихся заведующей заочного 

отделения Якимовой Т.В. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Якимову Т.В. 

 

 

Директор                 Косенков А. А. 

 

 

 
Исполнитель  

Якимова Т.В. 

 

 

 
 
 


